
Mimořádné
sety a exkluzivní 

nabídky!

SPOLEČNĚ 
ZA LETNÍMI ZÁŽITKY



nr. 19569
• Univerzální úklidový prostředek – Zelená, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Zelená, 125 ml                                                          
• Prostorové aromatikum – Zelená, 150 ml                                                
• Parfém do vysavače – Zelená, 35 ml
• Cestovní pohotovostní žehlička – Zelená, 100 ml
• Aviváž s kondicionérem – Zelená, 1 000 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Zelená, 400 ml ZDARMA

Procházka ranní rosou...

36,07 €
884 Kč

35 BO

42,56 €
1 043 Kč

2

ZDARMA!
Tekuté mýdlo s aloe 

vera – Zelená, 400 ml  
v hodnotě 

159 Kč
6,49 €

Vegan

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE



Luxus, který oslní!

40,58 €
994 Kč

40 BO

45,44 €
1 113 Kč nr. 19570

• Prací prostředek na bílé a světlé, 935 g
• Tekutý prostředek na ruční praní a na cesty, 250 ml
• Aviváž s kondicionérem – Černá perla, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Černá perla, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Černá perla, 150 ml
• Luxusní aroma parfém – Černá perla, 5 ml
• Čistič pračky, 250 g ZDARMA

3

ZDARMA!
Čistič pračky,  

250 g v hodnotě

119 Kč
4,86 €

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera



nr. 38093
• Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
• Čisticí a pečující prostředek na dlažby, 500 ml
• Speciální čistící prostředek na spáry, 500 ml
• Impregnace na sklo a zrcadla proti vodě a zamlžení, 250 ml
• Jemný kosmetický ručník z froté Cerny Cosmetix – 30 × 50 cm, bílý
• Čisticí prostředek na sprchové kouty, 250 ml ZDARMA

35,23 €
863 Kč

34 BO

42,54 €
1 042 Kč

4

Pro dokonale čistou koupelnu bez 

vodního kamene...

ZDARMA!
Čisticí prostředek  

na sprchové kouty,  
250 ml v hodnotě 

179 Kč
7,31 €

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

BEZ CHLORU



nr. 38094
• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml
• Čisticí prostředek na plasty, 500 ml
• Čisticí prostředek na krbové vložky, 250 ml
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Lesní plody, 400 ml
• Speciální vlhčené ubrousky pro snadný úklid – Černý hrozen, 44 ks
• Grilovací zástěra z BIO organické bavlny na BBQ, 1 ks
• SLEVA 200 Kč

46,29 €
1 134 Kč

46 BO

54,45 €
1 334 Kč

5

Grilovací sezóna začíná!

SLEVA 
200 Kč

8,16 €

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



6

CESTOVNÍ
KOLEKCE

nr. CC6796
Seafinity for him – 
Osvěžující šampon 
pro muže, 100 ml

nr. CC6795
Seafinity for him – 
Energizující sprchový 
gel pro muže, 100 ml

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

nr. CC6797
Seafinity for her – 
Revitalizační sprchový 
gel pro ženy, 100 ml

nr. CC6798
Seafinity for her – 
Energizující tělová 
mlha pro ženy,  
100 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

NEW

NEW

NEW

NEW

FOR HER & HIM



7

nr. 1225
Pohotovostní 
žehlička ve spreji – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 1226
Předpírkový sprej  
na skrvny – MĀLA 
PUA, 100 ml

nr. 1227
Tekutý prostředek  
na ruční praní a na cesty – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 2064
Prostředek na ruční mytí 
nádobí s aloe vera – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 3367
Tekuté mýdlo s aloe 
vera – MĀLA PUA, 
100 ml

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

Na cestách Vás nic 

nezaskočí! MĀLA PUA
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera

with
Aloe

Vera



8

FOR HIM

nr. CC6778
Seafinity for him – 
Energizující sprchový 
gel pro muže, 250 ml

nr. CC6779
Seafinity for him – 
Osvěžující šampon 
pro muže, 250 ml

Typ vůně: 
vodní, citrusová, dřevitá

Vonné složky: svěží zelené tóny, citrusy, 
mořská vzdušná nota, růže, konvalinka, 
cedrové dřevo, ambra

9,35 €
229 Kč

9 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

Smyslná svěžest  

divokého oceánu...

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



9

FOR her

Typ vůně: 
vodní, ovocná, květinová

Vonné složky: vodní tóny, citrusy, 
ananas, magnólie, broskev, mošus, ambra

nr. CC6780
Seafinity for her – 
Revitalizační sprchový 
gel pro ženy, 250 ml

nr. CC6781
Seafinity for her – 
Osvěžující tělový 
peeling pro ženy, 
175 g

nr. CC6783
Seafinity for her – 
Zklidňující suchý 
tělový olej pro ženy, 
150 ml

nr. CC6782
Seafinity for her – 
Energizující tělová 
mlha pro ženy,  
150 ml

9,35 €
229 Kč

9 BO

10,16 €
249 Kč

10 BO

11,39 €
279 Kč

11 BO

12,20 €
299 Kč

12 BO

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



10

V!VA OCEAN
LUXUSNÍ VŮNĚ

LÉTA 2023

nr. 1243
Aviváž s kondicionérem – 
V!VA OCEAN,  
1 000 ml

nr. 3395
Prostorové aromatikum – 
V!VA OCEAN, 150 ml

nr. 1242
Parfémová sašetka – 
V!VA OCEAN, 125 ml

Ponořte se do pestrobarevných 

hlubin oceánu!

Typ vůně:
svěží, mořská, květinová

Vonné složky:
jablko, mořské tóny, 
jasmín, fialka, růže, 
santalové dřevo, tonka

9,35 €
229 Kč

9 BO

2,82 €
69 Kč

3 BO

4,04 €
99 Kč

4 BO

Vegan

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT



11

V!VA OCEAN
Ponořte se do tajuplných hlubin oceánu, v nichž se ukrývá podmořský svět 

plný okouzlujících barev a zvuků. Krása života pod hladinou se snoubí  
ve vlnách svěžesti, jež přináší vodní tóny povznesené působivým kontras-

tem bílých květů jasmínu, růže a fialky. Naslouchejte šepotu moře,  
které vyzařuje podmanivou sílu a nechává Vás plout mezi tančícími stíny 

 magických korálů. Příval pozitivní energie vstupuje do vůně s tóny 
šťavnatého jablka provázenými santalovým dřevem a sladkou esencí ton-

ky. V!VA OCEAN Vás přivede až k samotnému tajemství podvodní říše,  
které probouzí ty nejkrásnější fantazie...

nr. 3398
Univerzální úklidový 
prostředek –  
V!VA OCEAN, 500 ml

nr. 3397
Parfém do vysavače – 
V!VA OCEAN, 35 ml

nr. 3396
Tekuté mýdlo s aloe vera – 
V!VA OCEAN, 400 ml

nr. 2070
Gel na ruční mytí 
nádobí s aloe vera – 
V!VA OCEAN,  
400 ml

6,49 €
159 Kč

6 BO

6,49 €
159 Kč

6 BO

5,27 €
129 Kč

5 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



12

Nechte se okouzlit  

osvěžujícím oceánem!

UNIVERSAL A AVIVÁŽ
Tekutý prací prostředek  
s aviváží
1 000 ml

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20 ml

75 ml

2 1v

Návod k použití:
•  Prádlo po vyprání vymáchejte.

•  Doporučujeme používat sadu odměrek  
EURONA by CERNY, kterou je možné 
objednat (nr. 4008) za symbolickou 
cenu 15 Kč.

Typ vůně:
svěží, mořská, květinová

Vonné složky:
jablko, mořské tóny, 
jasmín, fialka, růže, 
santalové dřevo, tonkaSpeciální složky: 

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

COLOR-STAB – Fixace barev. 

PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku  
před usazováním vodního kamene.  
PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

Přednosti a vlastnosti:
•  Je vhodný na praní barevného i bílého prádla  

(v automatické pračce i na ruční praní).

•  Dokonalá rozpustnost gelu zajišťuje efektivní 
čištění – účinkuje okamžitě a napadá špínu 
i těžko odstranitelné skvrny.

•  Díky unikátnímu složení dochází během 
praní k úplnému vymáchání prádla – nezůstávají 
na něm žádné dráždivé zbytky pracího prostředku.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody 
a využívá čisticí sílu enzymů.

•  Prací gel lze použít při teplotách 30–90 °C  
na všechny druhy tkanin vhodných k praní.



13

nr. 1244
V!VA OCEAN  
2 in 1 Detergent 
& Softener Gel 
1 000 ml

with
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

speciální složky

us

nadňuje žehlení

EL A S TI N E+

ob
sa

hu

je extrakt z aloe vera

ALO E-E X T R ACT

st
ab

ilizace parfém
u

P
E

R
FU

M E  S TA BILIZ
ATI

O
N

ch
rání pračku

LIM
ESC A L E  P R OTECTI

O
N

odstraní skvrny

P
RO-BIO CO M PLEX

�xace barev

CO LO R-S TA B

V!va Ocean

15,06 €
369 Kč

15 BO

INNOVATION

Vylepšená receptura s Vaší 

oblíbenou letní vůní!



14

nr. 3399
Limonairy

Active Toilet Gel
200 ml
 

nr. 3401
Limonairy

Air Aromaticum
150 ml
 

nr. 3400
Limonairy

Active Toilet Cleaner
750 ml
 

SUMMER HOME  
COLLECTION 2023

Citrusová
Limonairy

Limonairy
Mimořádně osvěžující spojení citronu, 
bergamotu a grapefruitu s jemným 
dotekem bylinných tónů provoní Vaši 
toaletu zářivou letní vůní Limonairy. RECEPTURA

bez MIT/CMIT

9,35 €
229 Kč

9 BO

7,31 7,31 €€
179 179 KčKč

7 BO

4,04 4,04 €€
99 99 KčKč

4 BO



15

Návod k použití:
 •  Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit  

po dobu 10 –15 min. 

 •  Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou 
a opláchněte.

 •  Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

 •  Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé 
na působení kyseliny.

Přednosti a vlastnosti:
 •  Vysoce účinný tekutý prostředek určený  

k čištění toalet.

•  S inovativní čisticí biotechnologií aktivních, 
přirozeně se vyskytujících mikroorganismů.  

 •  Efektivně odstraňuje silné nečistoty, 
zápach, vodní kámen a zanechává 
toaletu hygienicky čistou.

 •  Zabraňuje usazování organického odpadu  
v potrubí a jeho ucpávání.  

 •  Díky biologicky odbouratelnému šetrnému složení  
nezatěžuje domácí ani městské odpadní vody.

Aktivní čisticí prostředek
pro svěží toaletu
750 ml

Bezpečnostní uzávěr ve vyznačených 
místech stlačte a otočte proti směru 
hodinových ručiček přes bezpečnostní 
pojistku.

Přednosti a vlastnosti:
 •  Vysoce koncentrovaný prostředek  

pro účinné odstranění vodního kamene.

 •  S vůní svěžích citrusů pro příjemné 
provonění prostor toalety.

 •  Jeden dávkovací košíček vystačí  
až na 60 spláchnutí!

•  Jedno balení naplní 5 dávko- 
vacích košíčků EURONA by CERNY 
(můžete objednat pod nr. 4066).

 •  Snadno biologicky odbouratelný.  

Návod k použití:
 •  Umístěte košíček na okraj toalety.

 •  Lahev s náplní nasaďte 
do otvoru pro plnění. 

 •  Košíček naplňte po úroveň 
otvoru na plnění. 

Aktivní čisticí gel
pro svěží toaletu
200 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Rychle a spolehlivě neutralizuje 

nežádoucí pachy.

•  Příjemně osvěží prostory letní vůní  
citrusových plodů.

•  Praktický dávkovač Vám umožní si zvolit  
intenzitu parfemace podle vlastní volby.

Prostorové aromatikum
150 ml

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.
•  Nepoužívejte na kůži a tělo!



nr. 69372
• Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml
• Jemný přírodní gel na holení pro ženy, 200 ml
• Jemný přírodní sprchový gel pro ženy, 250 ml
• Přírodní hedvábný balzám, 50 ml
• SUMMER EDITION – Letní plážové pareo, různé barvy,  

1 ks ZDARMA

39,84 €
976 Kč

40 BO

45,92 €
1 125 Kč

16

Splynout s přírodou...

ZDARMA!
Letní plážové pareo,  

1 ks v hodnotě 

149 Kč
6,08 €



nr. 69373
• Pure Mimi 0+ Jemné vlhčené ubrousky pro miminka, 72 ks
• 3+1 ZDARMA

23,13 €
567 Kč

24 BO

30,84 €
756 Kč

17

Nejjemnější péče  

o Vaše poklady!

3+1  
ZDARMA

Věděli jste, že...
... jemné vlhčené ubrousky pro miminka  
Pure Mimi 0+ jsou vyrobeny z přírodní 
kompostovatelné viskózy s certifikací PEFC? 
Obsahují navíc pečující olej z ovesných lipidů 
a meruňkové mléko. Ubrousky tak pečují  
o pokožku Vašeho miminka a zanechávají  
ji hedvábně hebkou.



18

nr. 6341
GO SPUNKY! – Pěna 
do koupele pro malé 
uličníky, 250 ml

Udělejte radost  

i malým vílám  

a uličníkům!

nr. 6348
GO SPUNKY! –  
Ochranný sprchový 
šampon 2 v 1 pro malé 
uličníky, 250 ml

nr. 6319
GO SPUNKY! – 
Parfémová sašetka 
pro malé uličníky, 
125 ml

nr. 6336
Pinky Frou – 
Tekuté mýdlo  
s aloe vera, 
400 ml

nr. 6329
GO SPUNKY! – 
Tekuté mýdlo  
s aloe vera, 
400 ml

nr. 6323
Pinky Frou – 
Ochranný šampon  
s aloe vera  
a vitaminem E pro 
malé slečny, 250 ml

nr. 6361
Pinky Frou –  
Ochranný balzám 
pro snadné 
rozčesávání vlásků 
pro malé slečny, 
150 ml

nr. 6328
Pinky Frou – Hydratační 
sprchový a koupelový gel  
s aloe vera pro malé 
slečny, 250 ml

6,49 €
159 Kč

6 BO

7,31 €
179 Kč

7 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

2,82 €
69 Kč

3 BO

7,71 €
189 Kč

8 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

5,67 €
139 Kč

6 BO

6,49 €
159 Kč

6 BO

nr. 6304
Pinky Frou – Pěna 
do koupele pro malé 
slečny, 250 ml

7,31 €
179 Kč

7 BO

Objednejte  
4 jakékoli produkty  

z této nabídky a získáte 
SLEVU 12 %!

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE



19

To nejčistší z přírody!

nr. PB2001
BOHEMIAN MEDBAR – 
Malinové líbánky – Medová 
delikatesa s příchutí 
lyofilizovaných malin, 260 g

nr. PB2017
BOHEMIAN MEDBAR –  
Čarovná mandarinka – 
Medová delikatesa  
s příchutí mandarinky 
a hořkou čokoládou, 
240 g

nr. PB2018
BOHEMIAN MEDBAR – Pralinkiss – Medová 
delikatesa s vůní irského likéru, čokoládou 
a griliášem z lískových ořechů, 240 g

nr. PB2019
BOHEMIAN MEDBAR Three Nutty Wishes –  
Medová delikatesa s čokoládou, kousky 
lískových ořechů a kakaem, 240 g

nr. PB2020
BOHEMIAN MEDBAR Little Pears – 
Medová delikatesa s kousky hrušek  
a mandlemi, 240 g

10,37 €
254 Kč

10 BO

12,20 €
299 Kč

12,45 €
305 Kč

11 BO

14,65 €
359 Kč

12,45 €
305 Kč

11 BO

14,65 €
359 Kč

12,45 €
305 Kč

11 BO

14,65 €
359 Kč

12,45 €
305 Kč

11 BO

14,65 €
359 Kč

SLEVA 
15 %
na každý kus



SPOLEČNĚ 
ZA LETNÍMI ZÁŽITKY

PHOS- 
PHATE

FORMAL- 
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Vegan

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9541

Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí. 

Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce 
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €.  Platnost od 3. 6. 2024 od 12 hod.  

do 1. 7. 2024 do 10 hod.  nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9541.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.
www.euronabycerny.com

SPOLEČNĚ 
ZA LETNÍMI ZÁŽITKY

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera
KRÉMOVÁ
KONZISTENCE NEW RECEPTURA

bez MIT/CMIT


